occupato dall’esecutato (liberabile dalla procedura) 
Identificativo catastale: San Cipriano d’Aversa (CE) Foglio 5 Particella 
5196 sub 1 categ. A4 classe 2 –  vani 4,5 e sub 2 categ. C2 della superficie 
catastale di mq. 98  
Valore a base d’asta:  Euro 104’000 (centoquattromila,00 ) 

PERIZIA DI STIMA 

A – VERIFICA DELLA COMPLETEZZA DI DOCUMENTI DI CUI ALL’ART. 567 C.P.C. 

Verificare la completezza della documentazione di cui all’art. 567, 2° comma c.p.c.: estratto del 
catasto e certificati delle iscrizioni e trascrizioni effettuate a partire dal primo titolo anteriore al

[...]

interna per la realizzazione di un bagno nell’ambito del piano terra del 

sub 1 con realizzazione di un finestrino per areazione. Necessita quindi 

presentare una SCIA a sanatoria che resta a carico dell’aggiudicatario. 

Occupato dagli esecutati (liberabile dalla procedura) 

Prezzo a base d’asta Euro 104’000 (centoquattromila) 

5 – RICOSTRUZIONE DEI PASSAGGI DI PROPRIETA’ 

Procedere alla ricostruzione dei passaggi di proprietà a ritroso del tempo fino al primo atto 
antecedente al ventennio 
Verificare situazioni di comproprietà 
Nel caso di esistenza di diritto di usufrutto sui beni pignorati verificare se tale diritto risulti trascritto